
MUTUA MADRID OPEN SUB 16 - ALMERIA

19/01/2024 21/01/2024 Andaluza Almeria Club De Tenis Almeria
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Gustavo Perez Lopez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1773

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/01/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
2075283

Gustavo Perez Lopez

1 Fernandez Figueras, Sofia
2 Fernandez Sanchez, Ainara
3 Grigore, Daria M
4 Ribera Brisa, Noa

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14040654 55 Fernandez Figueras, Sofia [1]

9704794 218 Basalo Magdaleno, Irene

13144093 178 Hernandez Carmona, Mar

10476704 183 Lujan Jecalo, Carlota

16

15

11421344 208 Rius Bertran, Chloe

9694812 764 WC Cortes Gonzalez, Gloria

11481596 198 Andreica Gordan, Noemi

9712143 92 Fernandez Sanchez, Ainara [2]

6

5 11464154 137 Ribera Brisa, Noa [4]

10503226 200 Ruiperez Mendoza, Covadonga

7

8

9708134 442 WC Ortega Abad, María

10433738 140 Barrios Garcia, Sofia

10

9

12

11

9665920 230 Molina Gonzalez, Raquel

11610806 146 Bastos Sousa Betanzos, Alexia Paula

9703762 192 Carreras Medina, Valentina

10484682 128 Grigore, Daria M [3]


